
lili

Statutami město Brno žžgiasiiiii
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

VÁŠ DOPIS Č.J.: 
ZE DNE:
NAŠE Č.J.:
SPIS ZN.:

MMB/0238231/2017

Mgr. Marta Nedvědová 
542 174 138 
542 174 062
nedvedova.marta@bmo. cz 

2017-06-02

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:
POČET LISTŮ.: 09

Výzva k podání nabídek

Vážení,

statutární město Brno připravuje zadání veřejné zakázky pro projekt „Mateřská škola 
Přemyslovo nám. 1 - 2. etapa.“ Veřejná zakázka je podle ustanovení § 27, 31 zákona 

č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), zadávána 

jako veřejná zakázka malého rozsahu zákona (nejedná se o zadávací řízení v režimu zákona). 
Předmětem veřejné zakázky „Mateřská škola Přemyslovo nám. 1 - 2. etapa“ je dodávka gastro 

technologie do prostor sloužících pro přípravu j ídla a dodávka nábytku a provozního vybavení 
do prostor denní místnosti, šatny, umývárny, skladu a chodby. Veřejná zakázka je rozdělena na 

2 části, tato výzva upravuje podmínky pro zadání I. a II. části veřejné zakázky. Projekt je 
spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj z Integrovaného regionálního 
operačního programu.

1. Identifikační údaie zadavatele

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
IČ zadavatele:
DIČ zadavatele:
Název veřejné zakázky:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Mateřská škola Přemyslovo nám. 1-2. etapa 

ČÁST - Gastro technologie 
ČÁST - Nábytek a provozní vybavení

zakázka malého rozsahu na dodávky 

nejedná se o zadávací řízení v režimu zákona 
Mgr. Marta Nedvědová, Mgr. Radim Gold 

nedvedova.marta@bmo.cz: gold.radim@bmo.cz

I.
II.

Druh veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení: 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Email:

-1 -



*:5lf

B
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

-» *

+420542174138; +420542174295 
+420542174062

Tel.:
Fax:

2. Předmět veřejné zakázky

I. ČÁST: Gastro technologie
Předmětem I. části veřejné zakázky je dodávka gastro technologie do prostor sloužících 

pro přípravu jídla v Mateřské škole Přemyslovo nám. 1, dle projektové dokumentace 
zpracované společností P.P. Architects s.r.o., která tvoří přílohu Č. 1 této výzvy. Součástí 
dodávky je také doprava zboží a jeho instalace/montáž v místě plnění a úklid prostor.

II. ČÁST: Nábytek a provozní vybavení
Předmětem II. části veřejné zakázky je dodávka nábytku a provozního vybavení do 
prostor denní místnosti, šatny, umývárny, skladu a chodby v Mateřské Škole Přemyslovo 

nám. 1, dle projektové dokumentace zpracované společností P.P. Architects s.r.o., která 
tvoří přílohu č. 1 této výzvy. Součástí dodávky je také doprava zboží a jeho 

instalace/montáž v mistě plnění a úklid prostor.

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba plnění: 
Místo plnění:

od 21.7.2017 do 30. 7.2017
areál Mateřské školy Přemyslovo nám. 89/1, 627 00 Brno, dle projektové 

dokumentace.

Zadavatel si vyhrazuje změnu výše uvedeného termínu plnění, nedojde-li na základě 
předávacího protokolu k předání a převzetí stavby Mateřská škola Přemyslovo nám. 1, 
v termínu do 20. 7. 2017. Doba plnění může být prodloužena až o 30 kalendářních dní 
(v závislosti na termínu předání a převzetí stavby Mateřská škola Přemyslovo nám. 1), a to na 
základě dohody mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem, a to v souladu se smluvními 
ujednáními.

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Na základě průzkumu trhu byla předpokládaná hodnota zakázky stanovena v této maximální 
výši:

Celková předpokládaná hodnota činí 720 492,- Kč bez DPH.

-2-



MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

*

Předpokládaná hodnota I. ČÁSTI veřejné zakázky: Gastro technologie 190 120,- Kč 
bez DPH.
Předpokládaná hodnota II. ČÁSTI veřejné zakázky: Nábytek a provozní vybavení 
530 372,- Kč bez DPH.

Zadavatel výslovně upozorňuje, že s ohledem na omezené finanční prostředky nepředpokládá 

překročení předpokládané hodnoty příslušné části veřejné zakázky v nabídkách účastníků. 
S ohledem na omezené finanční prostředky alokované pro tuto veřejnou zakázku zadavatel 
upozorňuje, že překročení předpokládané hodnoty v nabídkové ceně účastníků (resp. 
vybraného dodavatele) může vést ke zrušení zadávacího řízení.

5. Požadavky na prokázání kvalifikace

Účastník je povinen nejpozději ve lhůtě stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci:

Základní způsobilost:
Splnění základní způsobilosti prokáže účastník podpisem čestného prohlášení, ze kterého 
bude jednoznačně vyplývat, že účastník splňuje veškeré podmínky základní způsobilosti v 
rozsahu požadovaném zadavatelem. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, která je 

oprávněna jednat jménem či za účastníka. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 2 této 
výzvy.

Profesní způsobilost:
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží:

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán,

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, předmět podnikání pro I. část veřejné zakázky: 
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, případně
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné

-3-



m
R

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUNICOVA 67. 601 67 BRNO

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program Z-2

živnostenské oprávnění či licenci, předmět podnikání pro II. část veřejné zakázky: 
truhlářství, podlahářství případně
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Je-li dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 zákona, může 
prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů.

Doklady prokazující splněni profesních kvalifikačních předpokladů předloží účastník v prosté
kopii. Zadavatel může po vybraném dodavateli požadovat před podpisem smlouvy předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění způsobilosti tohoto účastníka. 
V takovém případě je účastník povinen originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění způsobilosti poskytnout, v opačném případě se jedná o neposkytnutí součinnosti 
účastníka k uzavření smlouvy.

6. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž základním 

hodnotícím kritériem ke každé části veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
Nabídková cena bude hodnocena samostatně pro každou část veřejné zakázky.

V případě, že účastník není plátcem DPH, tzn., že použije variantu B pro strukturu nabídkové 
ceny (blíže viz bod 7), bude tato cena pro účely hodnocení považována za cenu včetně DPH.

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena veřejné 

zakázky bude předložena:
- v souladu s požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek,
- v české měně,
- jako cena nejvýše přípustná,
- nabídková cena za celé plnění zakázky musí obsahovat veškeré náklady na realizaci 

zakázky v místě realizace.

-4-



ÍŤS3T

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUNSCOVA 67, 601 67 BRNO

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese účastník. DPH bude v nabídkách 

uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním příslušné 
části veřejné zakázky. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, služby a dodávky, 
poplatky a náklady účastníka nezbytné pro řádné a úplné provedení zakázky, zejm. 
náklady, které účastníku vyvstanou v souvislosti se zajištěním povinností vyplývajících 

účastníkovi z výzvy k podání nabídek a smlouvy a dále v souvislosti se zajištěním záruky 
za jakost po stanovenou dobu, není-li zadávacími podmínkami či smlouvou výslovně 

stanoveno jinak.

Cena předmětu plnění veřejné zakázky bude uhrazena na základě konečné faktury po provedení 
díla.
Splatnost faktury činí minimálně 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení zadavateli 
- tuto skutečnost je prodávající povinen zohlednit při vystavení faktury.

Zadavatel požaduje, aby v nabídce, (tj. zejm. v návrhu smlouvy) byla uvedena nabídková cena 

za plnění příslušné části veřejné zakázky v Kč, a to v následujícím členění:

Varianta A - pro plátce DPH:
Struktura nabídkové ceny
Cena bez DPH (v Kč)
Výše DPH (v Kč)
Cena celkem vč. DPH (v Kč)

Varianta B - pro neplátce DPH:
Struktura nabídkové ceny
Cena (v Kč)

V případě, že účastník není plátcem DPH, učiní o této skutečnosti v nabídce čestné prohlášení 
a použije variantu B k uvedení nabídkové ceny, která bude pro účely hodnocení považována za 

cenu včetně DPH.

S. Lhůta pro podání nabídek, datum, čas a místo otevírání obálek 

s nabídkami

-5-



p

|*gHSiÍÉ§ŽSiTOftsBiia«igsiiii^ m *mm
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

«•

Termín pro doručení nabídek je stanoven nejpozději do 13. 6. 2017,10:00 hod. Nabídky 

je možné podávat osobně nebo prostřednictvím poštovní či zásilkové služby na kontaktní 
adresu zadavatele Magistrát města Brna, Odbor implementace evropských fondů, 
Kounicova 67, 601 67 Brno, dv. Č. 455 (sekretariát), a to v pracovních dnech od 8:00- 
11:30 hod. a od 12:00-14:00 hod., vposlední den do 10:00 hod. Nabídky je nutné v 
uvedeném termínu zadavateli doručit, nestačí tedy pouhé podání nabídky k přepravě.

Otevírání obálek se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v místnosti č. 457 budovy Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno a 

je neveřejné.

9. Pokyny pro zpracování nabídky

Každý účastník může podat pouze 1 nabídku do každé části. Účastník, který podal nabídku 
v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Nabídku může podat účastník společně s jinými účastníky (společná nabídka více účastníků). 
Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, nebo podá 
nabídku a současně je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

účastníkem samostatně či společně s jinými účastníky vyřadí.
Účastníci musí uvést, jaké části veřejné zakázky mají v úmyslu zadat jednomu či více 
poddodavatelům. Součástí nabídky tedy musí být i seznam poddodavatclů, kteří budou plnit 
tyto části veřejné zakázky.

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě, v českém nebo slovenském 
jazyce a současně v kopii také na CD/DVD nosiči. Všechny strany nabídky (včetně dokladů 

a dokumentů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů) budou očíslovány vzestupnou 

nepřerušenou číselnou řadou. Uvedené požadavky na formální podobu nabídky mají pouze 

doporučující charakter ajejich nedodržení ze strany účastníka není důvodem pro vyřazení 
takové nabídky a vyloučení dotčeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení.

Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou. Pokud nebude nabídka podepsána 
statutárním zástupcem účastníka, musí být přiložena plná moc osoby oprávněné nabídku 
podepsat v originále nebo ověřené kopii.
Součástí nabídky musí být Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou a pravdivosti údajů 
obsažených v nabídce. Vzor Čestného prohlášení je přílohou č. 3 zadávací dokumentace.

-6-



m p|

i
B R

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

*
*

*
* * *

Přijímány budou pouze nabídky v nepoškozeném a neotevřeném obalu, na němž budou 
uvedeny identifikační údaje účastníka. Obal pro I. Část veřejné zakázky bude označen výrazným 
textem:
"NEOTVÍRAT-Mateřská škola Přemyslovo nám. 1-2. etapa -1.

Gastro technologie44
Obal pro II. část veřejné zakázky bude označen výrazným textem:
"Neotvírat - Mateřská škola Přemyslovo nám. 1- 2. etapa - II. ČÁST -

Nábytek a provozní vybavení“

ČÁST-

Nabídka. která bude obsahovat účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat za účastníka
nepodepsanv závazný návrh smlouvy, bude vyřazena.

Doporučené pořadí součástí nabídky:
- obsah nabídky včetně seznamu příloh
- podepsaný návrh smlouvy (bez příloh)
- oceněný výkaz výměr
- přílohy (zejm. prokázání splnění kvalifikačních předpokladů)
- prohlášení o celkovém počtu listů nabídky

10. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 120 dnů. Zadávací 
lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 
oznámení zadavatele o výběru dodavatele.

11. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace na základě 
písemné žádosti (email, fax, pošta nebo osobní doručení). Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel 
odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 

vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v 
předchozí větě.

-7-



■š£M
JÉÉÉ

Statufámí město Rmnwiaiuiafiif iiicsiu ortu/His BJ£ZM
wĚm$L

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně
všem účastníkům, které vyzval k podání nabídek.

12. Další podmínky a požadavky zadavatele

1. Platební, obchodní a jiné podmínky zadavatele jsou obsaženy v návrhu kupní
smlouvy pro příslušnou část veřejné zakázky, písemné znění je přílohou č. 4a, 4b této
výzvy.

2. Náklady spojené se zpracováním nabídky a s účastí v zadávacím řízení nese každý
účastník sám.

3. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.
4. Zadavatel si vyhrazuje možnost zadávací řízení kdykoliv zrušit (nejpozději však do

okamžiku uzavření smlouvy).
5. Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.
6. V případě, že nabídku předloží více osob společně, musí být stanovena jedna z osob,

která bude zodpovědná za celou zakázku, a tato skutečnost musí být doložena v nabídce
smlouvou mezi osobami.

7. Pokud se v této výzvě vyskytují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu,
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory,
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je účastník oprávněn
navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení, které musí v plném rozsahu
splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této výzvě.

8. Zadavatel uvádí, že se jedná o otevřenou výzvu.
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Úsek hospodářsko - technický
r implementace evropských fondů

Kounicova67, Brno
-001-

S pozdravem

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí OIEF MMB

Přílohy na CD:
Příloha č. 1. - Projektová dokumentace (vč. výkazu výměr pro I. a II. část)
Příloha č. 2a - čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů na
I. část

-8-



Statutární město Brno
;.j

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDU, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

«•

Příloha č. 2b - čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů na 
II, část
Příloha č. 3 - čestné prohlášení o pravdivosti údajů obsažených v nabídce 
Příloha č. 4a - návrh kupní smlouvy na I. část 
Příloha č. 4b - návrh kupní smlouvy na II. část

-9-


